	2014年辽阳市考试录用公务员（工作人员）党群系统面试前资格审查递补人员名单

	序号
	考号
	姓名
	报考单位名
	报考职位名
	招考
计划
	面试
比例
	申论
成绩
	行测
成绩
	加权总
成绩
	成绩
排名

	1
	10110022426
	康晓丹
	辽阳市中级人民法院
	民事庭法官
	4
	1：2
	52.5
	55.8
	54.15
	9

	2
	10110061729
	赵  颖
	辽阳市白塔区人民法院
	审判法庭法官(一)
	6
	1：2
	45
	63.4
	54.2
	13

	3
	10101222223
	黄  娟
	辽阳市白塔区人民法院
	审判法庭法官(一)
	6
	1：2
	48.5
	56.8
	52.65
	14

	4
	10101241728
	叶鹏翔
	辽阳市白塔区人民法院
	审判法庭法官(一)
	6
	1：2
	44
	54.1
	49.05
	15

	5
	10110051223
	金  锦
	辽阳市弓长岭区人民检察院
	反贪污贿赂侦查局侦查员
	1
	1：2
	56
	63.2
	59.6
	3

	6
	10110050921
	陈  宇
	辽阳市弓长岭区人民法院
	综合部门
	1
	1：2
	51.5
	60.1
	55.8
	3


